INDICAÇÃO Nº 1459/2011
Reitera a Indicação nº 0439/2011, solicitando serviços de motoniveladora e cascalhamento nas ruas localizadas no Vale das Andorinhas, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento nas ruas localizadas no Vale das Andorinhas, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

As referidas vias públicas não contam com o benefício da pavimentação asfáltica, portanto, necessitam de manutenção periódica para que os motoristas e pedestres que as utilizam não sejam prejudicados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2011 - 13:42:31 07066/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário